SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE
SOCIOLOGIA GENERALE - 14 GENNAIO 2019

(Debora Viviani)

Chi intende rifiutare la valutazione deve comunicarlo
via mail ENTRO IL 19 gennaio (debora.viviani@univr.it)

Matricola

VR408879
VR402651
VR420428
VR422924
VR418308
VR420561
VR420535
VR412447
VR391979
VR015246
VR420554
VR399060
VR413227
VR420884
VR420887
VR408556
VR421198
VR420501
VR421255
VR408416
VR407789
VR420631
VR413451
VR093328
VR391464
VR403307
VR407446
VR413975
VR414623
VR398960
VR420483
VR397619
VR412392
VR400266
VR421070
VR420503
VR421128
VR412030
VR402333
VR422395

Cognome
ALBANESI
ALLEGRINI
ANDREASI
ARVATI
BENATTI
BERTOLDI
BIONDANI
BORTOLI
CAPO
CAPPAROTTO
CIOBANU
CROCI
DELL'AVERSANA
DOLCEMASCOLO
DREZZA
ERBOGASTO
FACCIONI
FERRARESI
FERRETTI
FONTANA
FONTANIVE
LEGITTIMO
LOCHI

LORINI
MALACARNE
MANZATO
MAROCCOLO
MENEGHELLE
MENEGUZzZO
MEONI
MITROVIC
MOSCOLO
NAPOLITANO
NELLA

PERIN
POJANA
POLETTI
REDWAY
TAINI
TOMBACCO

Nome
DENISE
MATTEO
DILETTA
RACHELE
ALEX
MARCO
MATTEO
VITTORIA
NICOLO
FRANCESCO
ROXANA ELISA
VALENTINA
ROSANNA
ANNA
FRANCESCO
MICHELA
NICOLE
MATTEO
LORENZA
ARIANNA
FANNY
BEATRICE
ELISA
VERONICA
FRANCESCO
RENATA
TANIA
ANGELICA
NILS LEON
DAVIDE
JOVANA
MONICA
FRANCESCO
DANIEL JAMES
MICHELE
MIRTA
SOFIA
SOFIA AMBER
PAOLA
MATILDE

Esito
RIT
RIT
ns
25
ns
ns
RIT
21
21
25
ns
ns
ns
ns
RIT
ns
27
24
25
ns
21
24
ns
25
RIT
30
ns
20
ns
RIT
24
24
22
RIT
22
24
24
19
ns
ns



VR408866
VR420547
VR420810
VR409792
VR420465

TOMMASI
TURCANU
ZANON
ZANON
GAZZOLA

FILIPPO
CRISTINA
MARTINA
VERONICA
GIACOMO

18
30
28
23
22



